Постановление
Главы Олуязского сельского поселения
Кукморского муниципального района

от 01.11.2023 года                                                                                                                 № 5

О проведении публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельных участков

В соответствии со статьёй 28 Федерального закона от 6 октября 2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Олуязского сельского поселения, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по Олуязскому сельскому поселению, утверждённый решением Совета Олуязского сельского поселения от  28 января 2020 г. № 3, и Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Олуязское сельское поселение» Кукморского муниципального района, утвержденный решением Совета Олуязского сельского поселения от 30 января 2014 г. № 2, постановляю:

        1. Провести 21.11.2023 года с 14 ч. 00 мин. в здании дома культуры, расположенного по адресу: РТ, Кукморский район, с. Олуяз, ул. Новая, д. 11, публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного использования земельных участков, расположенного по адресу:
- Республика Татарстан, Кукморский муниципальный район, Олуязское сельское поселение, д.Балыклы, ул. Центральная,25А площадью 444 кв.м., с кадастровым номером 16:23:100301:531, с вида «объекты бытового обслуживания» на вид «фельдшерско-акушерские пункты, в том числе модульные»;
2. Создать комиссию для организации и проведения публичных слушаний по вопросу, указанному   в пункте 1 настоящего постановления, в следующем составе:
         Маликов Р.Ф.– глава поселения председатель комиссии;
Якупова Р.Р. – секретарь Олуязского сельского исполнительного комитета
Гарипов А.М. – член, депутат сельского поселения;
3.  Письменные предложения и замечания по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления, принимаются (направляются) по адресу: Республика Татарстан, Кукморский район, с. Олуяз, ул. Новая, д.11 на имя Руководителя Олуязского сельского исполнительного комитета.
4.  Настоящее постановление разместить на специальных информационных стендах на территории Олуязского сельского поселения.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   Олуязского
сельского поселения:				Р.Ф.Маликов

[bookmark: _GoBack]